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BASHKIA TIRANË 

TIRANA PARKING 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Tirana Parking 

Adresa    Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2211111 

E-mail    tiranaparking@tirana.al 

Ueb-faqes   www.tiranaparking.al. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik - (Shërbim). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-81147-04-07-2026                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e sinjalistikës rrugore të 

parkimit” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Vijëzime të rrugëve - 34922100‐7 

 

6. Fondi limit: 14,499,739.43 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e 

shtatëqind e tridhjetë e nëntë pikë dyzetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzetë e 

katër) muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.04.2026   Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 
 


